
Střední škola polytechnická Vyškov,
příspěvková organizace
Sochorova 552/15, 682 01 Vyškov

<j Středniškola
POLYTECHNICKÁ
Vyškov

Váš dopis zn..:
Ze dne:
Č. j.:

Sp. zn.:
vyřizuje: .
Telefon:
Počet listů: 1
Počet přňoh/listů:

Datum: 23.5.2025

Konsent, z. s.
Pod starou Školou 69
Nebušice
164 00 Praha 6
lČ: 054 20 423

Objednávka

Objednáváme u Vás Vaší nabídky spolupráce zaslané dne 16. 5. 2025 e-mailem .

l) ŠkolenI-workshopy pro zaměstnance Střední školy polytechnické Vyškov, příspěvkové organizace.
V terminech:

· 25. 8. 2025
· 26. 8. 2025
· 27. 8. 2025

V rozsahu vždy 8 hodin

2) Vytvoření metodiky k dané problematice

Téma a rozsah dle nabídky, která je přilohou této objednávky

Cena Celkem: 70 000 KČ

Místo dodáni: Sochorova 552/15, Vyškov 682 01

Fakturační Udaje: Střední škola polytechnická Vyškov, příspěvková organizace, Sochorova 552/15, Vyškov 68201, IČ: 13692933

RNDr. Petr Hájek,
ředitel školy

Prosíme o potvrzeni objednávk z Vaší strany a zasláni zpět na email:

Objednávku akceptujeme místo - datum
Objednávka bude zveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákonač.340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejněni těchto smluv a registru smluv (Zákon o registru smluv)

KB Vyškov lČ Telefon
4236731/0100 13692933 517 348 866

E-mail
info@ssp-vyskov.cz

Internet
www.ssp-vyskov.cz

Datová sch ránka
4cr27jv



Nabídka spolupráce Střední školy polytechnické Vyškov
se spolkem Konsent

> cIl spolupráce
Cílem spolupráce Střední školy polytechnické Vyškov a spolku Konsent je zajistit
dostatečné povědomí zaměstnanců a zaměstnankyň školy o formách nevhodného chování
se zaměřením na sociální bezpečí, genderově podmíněné násilí a sexuálni obtěžováni na
středních školách, jejich prevenci a možná řešení.

Celkem se uskutečnění 3 osmihodinové workshopy a to ve dnech 25.-27.8.2025 na adrese
Sochorova 552/15, 682 01 Vyškov

Workshopy vedené lektorským týmem spolku Konsent
> popis a cíle workshopu
Na míru připravený workshop vedený dvěma |ektorujÍcÍmi je prakticky zaměřené interaktivní,
facilitované školení, jehož cílem je podat zaměstnancům a zaměstnankyním školy informace
a zprostředkovat jim nástroje, které tvoří preventivní složku řešení sociá|ního bezpečí,
sexuálního obtěžováni, šikany a násilí na středních školách. Maximální počet účastníků je
20 osob na workshop.

> harmonogram workshopu
úvod

- představeni přítomných a lektorek, představení tématu, pravidel a harmonogramu

teorie

- genderově podmíněné násilí na SŠ, sexuálni obtěžováni na sš, obtěžujÍcÍ chování
- legislativa - co je a není dovoleno zákonem, interní nastavení sociálnIho bezpečí,nahlašovacI povinnost + nácvik

když se mi svěří
- jak ošetřit situaci, kdy se nám někdo svěřuje s tím, že se stal cílem sexuálníhoobtěžováni + nácvik

aktivní přih|ížejÍcÍ
- jak reagovat, pokud se před námi odehrává nějaká potenciálně nebezpečná situace

+ nácvik

prevence
- jak můžeme přispívat k budováni bezpečného prostředí a eleminovat tak výskyt

nevhodného chováni
- kam se obracet dál pro pomoc

příběhy
- co dělat, když studujÍcÍ obtěžuje někdo z kolegů
- co dělat, když studujÍcÍ obtěžuje vyučujicí/ho

www. konsent.cz



- co dělat, když studujÍcÍ obtěžuje studujÍcÍ/ho
- argumentář- co dělat, když někdo z kolektivu téma bagatelizuje

diseminace práce s tématem " nácvik
- jak aplikovat téma bezpečného prostředí mezi kolegy a studující a dále jej rozvíjet

diskuze, reflexe & závěr

> finanční rámec

70 000 KČ,-/ vytvoření metodiky, od]ektorováni 3 osmihodinových workshopů dvěma
lektorujIchni a teoretické shrnutí z workshopu pro účastníky a účastnice.

Objednatel se zavazuje uhradit ubytováni pro dvě |ektorujÍcÍ na 3 noci a cestovné.

www.konsent.cz


